
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTERS BIZKAIA.

14/12/2019 22/12/2019 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta

FemeninoHasta 10 Años Carmen Ilarduya Gandarias

131

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/12/2019

N/C

N/C

12628767
Carmen Ilarduya Gandarias

1 Lopez De Ipiña Ordas, Adriana
2 Torre Moral, Maria
3 Guimarey Gil, Naroa
4 Lopez Del Corral Ver, Leire

12701290 Lopez De Ipiña Ordas, Adriana

12705995 Lopez Del Corral Ver, Leire

12686830 Vivanco Carrasco, Claudia

Lopez De Ipiña Ordas, A.

12705987 Gay Echevarria, Jone

12701307 Guimarey Gil, Naroa

12701315 Torre Moral, Maria

Torre Moral, M.


